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（注）　重複延長の欄には、法第１１条第１項から第３項までの規定により他の道路に関する規定が適用される区間の延長を記載し、実延長の欄には、その他の区間の延長を記載すること。

4,752

８

２

１

種　類

距離 砂利道

計

自動車交通不能区間の延長

延長 船数

混合橋

箇所

箇所

箇所

最 小 曲 線

半 径

最 急 縦 断

勾 配

面　積

敷地の

民有地

計

国有地
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地方公共団体有地 跨 道

跨 線

新設軌道

鉄道又は

交差の方式

平面交差

供用開始の区間及び年月日

個数 延長
渡船場 渡　船

舗装道

19.5ｍ以上 5.5ｍ未満

111,690

98,266

13,424

渡　船　施　設

969m

車道の幅員

路面の種類

永久橋

重複延長

釧路町　標茶町　厚岸町　別海町　中標津町　標津町

主 要 な

標津郡標津町南７条西１丁目１番８号

4,752

93,514

93,514

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満

路 線 の 延 長

路

線

の

延

長

の

内

訳 計
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実 延 長供用されている
区 間 の 延 長

２７２号路 線 名一般国道道 路 の 種 類 道 路 管 理 者

指定(認定)の該当条項

北海道開発局長

道路法第５条第１項（第２号）

様 式 第 ４

第一表（２－１）

（ＫＰ 113.505 経 過 地

道路の

供用されていない区間の延長

道　　　　　　　路 ト　　ン　　ネ　　ル 橋

個 数

道　　路　　台　　帳

終 点

整 理 番 号 図 面 対 照 番 号

（ＫＰ 0.000

路線の指定(認定)年月日 昭和４４年１２月４日　政令第２８０号

起 点 釧路市大町１丁目９番１

有

料

道

路

区　　　　　　　間 延　　　　　　　長 管　　理　　者

延
長
の
内
訳

ｍ19.5ｍ以上

渡　　船　　施　　設

根　　拠　　条　　件 料　金　徴　収　期　間

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満
5.5ｍ未満

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満
ｍ ｍ ｍ

６．０

６０

７．２
との交差

立体交差

最 小 車 道

幅 員

１

個数

実

延

長

の

内

訳

道　　路 トンネル 橋

個数 延　長

木　造 m

m

969m

97,297



第一表（２－２）

区域決定　昭和４５年４月１日　告示第６０２号

供用開始　昭和４５年４月１日　告示第６０３号

区域変更　平成元年５月２日　告示第１０６１号　　平成元年１０月９日　告示１７１５号　　　　（中標津バイパス）　中標津町緑町北１丁目８番１～中標津町東４０条南１丁目４番

供用開始　平成２年１２月５日　告示第１９５９号　　平成３年１２月２５日　告示第２１３１号　　平成５年１２月２２日　告示第２３８４号 （同上）

区域変更　平成６年４月１日　告示第１１３７号　（中標津バイパス全線供用に伴うＷウエイ解除）　　　　　

区域変更　令和２年４月１日　告示第７６号　　　　　

道路附属物 中茶安別防災ステーション

調整年月日　 平成　７年５月１日 改訂年月日 平成１２年５月１日 改訂年月日 平成２３年６月１日

改訂年月日 平成　８年５月１日 改訂年月日 平成１３年５月１日 改訂年月日 令和２年１１月１１日

改訂年月日 平成　９年５月１日 改訂年月日 平成１４年５月１日

改訂年月日 平成１０年５月１日 改訂年月日 平成１９年８月１日

改訂年月日 平成１１年５月１日 改訂年月日 平成２１年５月１日

調整（改訂）年月日

その他特記すべき事項

軌道その他主要な占用物件の概要

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要



第二表 1

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

1 7.00 0.00 2.25 4.50 833 833 833 舗 装

2 7.00 0.00 2.25 4.50 51 51 884 舗 装 別保川橋

3 7.00 0.00 2.25 4.50 348 348 1,232 舗 装

4 7.00 0.00 2.25 4.50 40 40 1,272 舗 装 上別保川橋

5 6.00 0.00 0.00 1.00 61 61 1,333 舗 装

6 6.00 0.00 0.00 2.00 41 41 1,374 舗 装

7 6.00 0.00 0.00 2.00 17 17 1,391 舗 装 上別保跨線橋

8 6.00 0.00 0.00 2.00 507 507 1,898 舗 装

9 6.00 0.00 0.00 2.00 370 370 2,268 舗 装

10 6.00 0.00 0.00 2.00 23 23 2,291 舗 装 三日月橋

11 6.00 0.00 0.00 2.00 1,861 1,861 4,152 舗 装

12 6.00 0.00 0.00 2.00 25 25 4,177 舗 装 明月橋

13 6.00 0.00 0.00 2.00 1,311 1,311 5,488 舗 装

14 6.00 0.00 0.00 3.60 2,427 2,427 7,915 舗 装

15 6.00 0.00 0.00 3.60 370 370 8,285 舗 装

16 6.00 0.00 0.00 3.60 1,603 1,603 9,888 舗 装

17 6.00 0.00 0.00 2.50 1,936 1,936 11,824 舗 装

18 6.00 0.00 0.00 3.60 1,031 1,031 12,855 舗 装

19 6.00 0.00 0.00 3.60 4,413 4,413 17,268 舗 装

20 6.00 0.00 0.00 2.00 22 22 17,290 舗 装 観月橋

21 6.00 0.00 0.00 3.60 347 347 17,637 舗 装

22 7.00 0.00 2.25 4.50 2,433 2,433 20,070 舗 装

23 7.00 0.00 2.25 4.50 16 16 20,086 舗 装 新松風橋

24 7.00 0.00 2.25 4.50 719 719 20,805 舗 装

25 7.00 0.00 2.25 4.50 28 28 20,833 舗 装

実 延 長 調 書
釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 2

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

26 7.00 0.00 2.25 4.50 300 300 21,133 舗 装

27 7.00 0.00 0.00 4.75 16 16 21,149 舗 装 新鶯橋

28 7.00 0.00 2.25 4.50 142 142 21,291 舗 装

29 6.00 0.00 0.00 3.60 787 787 22,078 舗 装

30 7.00 0.00 2.25 4.50 696 696 22,774 舗 装

31 6.00 0.00 0.00 3.60 2,908 2,908 25,682 舗 装

32 6.00 0.00 0.00 2.50 1,680 1,680 27,362 舗 装

33 6.00 0.00 0.00 3.60 280 280 27,642 舗 装

34 6.00 0.00 0.00 3.60 760 760 28,402 舗 装

35 6.00 0.00 0.00 2.50 520 520 28,922 舗 装

36 6.00 0.00 0.00 3.60 65 65 28,987 舗 装

37 6.00 0.00 0.00 2.50 723 723 29,710 舗 装

38 6.00 0.00 0.00 3.60 120 120 29,830 舗 装

39 6.00 0.00 0.00 2.50 342 342 30,172 舗 装

40 6.00 0.00 0.00 3.60 234 234 30,406 舗 装

41 6.00 0.00 0.00 2.50 280 280 30,686 舗 装

42 6.00 0.00 0.00 2.00 17 17 30,703 舗 装 弥生橋

43 6.00 0.00 0.00 3.60 282 282 30,985 舗 装

44 6.00 0.00 0.00 2.00 17 17 31,002 舗 装 藤橋

45 6.00 0.00 0.00 2.50 242 242 31,244 舗 装

46 6.00 0.00 0.00 3.60 388 388 31,632 舗 装

47 6.00 0.00 0.00 2.50 217 217 31,849 舗 装

48 6.00 0.00 0.00 3.60 193 193 32,042 舗 装

49 6.00 0.00 0.00 2.50 179 179 32,221 舗 装

50 6.00 0.00 0.00 2.00 23 23 32,244 舗 装 峯月橋

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 3

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

51 6.00 0.00 0.00 2.50 689 689 32,933 舗 装

52 6.00 4.50 0.00 2.75 242 242 33,175 舗 装

53 6.00 2.50 0.00 3.25 16 16 33,191 舗 装

54 6.00 0.00 0.00 3.50 312 312 33,503 舗 装

55 6.00 0.00 0.00 2.00 25 25 33,528 舗 装 茶安別橋

56 6.00 0.00 0.00 3.50 592 592 34,120 舗 装

57 6.00 0.00 0.00 2.50 400 400 34,520 舗 装

58 6.00 0.00 0.00 3.50 280 280 34,800 舗 装

59 6.00 0.00 0.00 2.00 13 13 34,813 舗 装 平野橋

60 6.00 0.00 0.00 3.50 1,307 1,307 36,120 舗 装

61 6.00 0.00 0.00 4.40 700 700 36,820 舗 装

62 6.00 0.00 0.00 4.40 2,050 2,050 38,870 舗 装

63 6.00 0.00 0.00 2.00 25 25 38,895 舗 装 多刈橋

64 6.00 0.00 0.00 4.20 3,554 3,554 42,449 舗 装

65 6.00 0.00 0.00 2.00 19 19 42,468 舗 装 別寒橋

66 6.00 0.00 0.00 4.40 1,376 1,376 43,844 舗 装

67 6.00 0.00 0.00 4.40 866 866 44,710 舗 装

68 6.00 0.00 0.00 2.00 22 22 44,732 舗 装 西フッポウ橋

69 6.00 0.00 0.00 4.40 830 830 45,562 舗 装

70 6.00 0.00 0.00 4.40 2,198 2,198 47,760 舗 装

71 6.00 0.00 0.00 4.40 326 326 48,086 舗 装

72 14.00 0.00 3.00 4.00 717 717 48,803 舗 装

73 14.00 0.00 3.00 4.00 6 6 48,809 舗 装 西春別１号跨道橋

74 14.00 0.00 3.00 4.00 407 407 49,216 舗 装

75 7.00 0.00 0.00 4.00 235 235 49,451 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 4

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

76 7.00 0.00 0.00 4.00 6 6 49,457 舗 装 西春別２号跨道橋

77 7.00 0.00 0.00 4.00 903 903 50,360 舗 装

78 7.00 0.00 0.00 4.00 46 46 50,406 舗 装

79 7.00 0.00 0.00 4.00 31 31 50,437 舗 装 西風連橋

80 7.00 0.00 0.00 4.00 107 107 50,544 舗 装

81 7.00 0.00 0.00 4.00 9 9 50,553 舗 装 西春別７６線跨道橋

82 7.00 0.00 0.00 4.00 1,876 1,876 52,429 舗 装

83 7.00 0.00 0.00 4.00 30 30 52,459 舗 装 中風連橋

84 7.00 0.00 0.00 4.00 327 327 52,786 舗 装

85 14.00 0.00 3.00 4.00 470 470 53,256 舗 装

86 14.00 0.00 3.00 4.00 38 38 53,294 舗 装

87 14.00 0.00 3.00 4.00 29 29 53,323 舗 装 新富橋

88 14.00 0.00 3.00 4.00 343 343 53,666 舗 装

89 14.00 0.00 3.00 4.00 500 500 54,166 舗 装

90 7.00 0.00 0.00 4.00 1,075 1,075 55,241 舗 装

91 7.00 0.00 0.00 4.00 23 23 55,264 舗 装 紅葉橋

92 7.00 0.00 0.00 4.00 164 164 55,428 舗 装

93 7.00 0.00 0.00 4.00 1,683 1,683 57,111 舗 装

94 7.00 0.00 0.00 4.00 446 446 57,557 舗 装

95 7.00 0.00 0.00 4.00 210 210 57,767 舗 装

96 7.00 0.00 0.00 4.00 23 23 57,790 舗 装 時雨橋

97 7.00 0.00 0.00 4.00 93 93 57,883 舗 装

98 14.00 0.00 3.00 4.00 541 541 58,424 舗 装

99 14.00 0.00 3.00 4.00 6 6 58,430 舗 装 西春別３号跨道橋

100 14.00 0.00 3.00 4.00 899 899 59,329 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 5

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

101 14.00 0.00 3.00 4.00 332 332 59,661 舗 装

102 7.00 0.00 0.00 3.00 61 61 59,722 舗 装 新西春別橋（下り）

103 7.00 0.00 0.00 3.00 61 61 59,783 舗 装 新西春別橋（上り）

104 14.00 0.00 3.00 4.00 352 352 60,135 舗 装

105 14.00 0.00 3.00 4.00 10 10 60,145 舗 装

106 14.00 0.00 3.00 4.00 102 102 60,247 舗 装

107 7.00 0.00 0.00 4.00 581 581 60,828 舗 装

108 7.00 0.00 0.00 4.00 17 17 60,845 舗 装 福栄橋

109 7.00 0.00 0.00 4.00 342 342 61,187 舗 装

110 6.00 0.00 0.00 3.00 419 419 61,606 舗 装

111 6.00 0.00 0.00 2.80 1,319 1,319 62,925 舗 装

112 6.00 0.00 0.00 2.00 18 18 62,943 舗 装 奔恩根別橋

113 6.00 0.00 0.00 2.80 581 581 63,524 舗 装

114 6.00 0.00 0.00 2.80 2,463 2,463 65,987 舗 装

115 6.00 0.00 0.00 2.80 552 552 66,539 舗 装

116 6.00 6.00 0.00 5.00 270 270 66,809 舗 装

117 6.00 6.00 0.00 5.00 320 320 67,129 舗 装

118 6.00 0.00 0.00 2.90 458 458 67,587 舗 装

119 6.00 0.00 0.00 2.90 61 61 67,648 舗 装

120 6.00 0.00 0.00 2.00 30 30 67,678 舗 装 稔橋

121 6.00 0.00 0.00 2.90 1,551 1,551 69,229 舗 装

122 6.00 0.00 0.00 2.50 2,050 2,050 71,279 舗 装

123 6.00 0.00 0.00 2.50 616 616 71,895 舗 装

124 6.00 0.00 0.00 2.00 17 17 71,912 舗 装 朝日橋

125 6.00 0.00 0.00 2.00 4,243 4,243 76,155 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 6

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

126 6.00 0.00 0.00 2.00 23 23 76,178 舗 装 豊岡橋

127 6.00 0.00 0.00 2.00 1,996 1,996 78,174 舗 装

128 6.00 3.00 0.00 2.00 197 197 78,371 舗 装

129 6.00 0.00 0.00 2.00 48 48 78,419 舗 装

130 6.25 0.00 0.00 3.00 1,051 1,051 79,470 舗 装

131 6.25 2.50 0.00 3.50 33 33 79,503 舗 装

132 6.00 2.50 0.00 2.75 443 443 79,946 舗 装

133 6.00 2.50 0.00 2.75 366 366 80,312 舗 装

134 6.00 2.50 0.00 2.50 237 237 80,549 舗 装

135 6.50 5.00 0.00 2.00 173 173 80,722 舗 装 りんどう大橋

136 6.50 6.00 0.00 3.25 1,429 1,429 82,151 舗 装

137 6.50 9.00 0.00 5.50 1,316 1,316 83,467 舗 装

138 6.50 9.00 0.00 5.50 1,453 1,453 84,920 舗 装

139 6.50 6.00 0.00 3.00 2,236 2,236 87,156 舗 装

140 6.00 6.00 0.00 2.50 1,880 1,880 89,036 舗 装

141 6.00 3.00 0.00 2.25 498 498 89,534 舗 装

142 6.00 3.00 0.00 2.00 12 12 89,546 舗 装 綱橋

143 0.00 3.00 0.00 0.00 12 12 89,558 舗 装 綱橋（右歩道）

144 6.00 3.00 0.00 2.50 1,393 1,393 90,951 舗 装

145 6.00 3.00 0.00 2.00 10 10 90,961 舗 装 乱渓橋

146 6.00 3.00 0.00 2.50 2,022 2,022 92,983 舗 装

147 6.00 3.00 0.00 2.00 15 15 92,998 舗 装 徒川橋

148 0.00 3.00 0.00 0.00 15 15 93,013 舗 装 徒川橋（右歩道）

149 6.00 3.00 0.00 2.25 300 300 93,313 舗 装

150 6.50 3.00 0.00 3.25 820 820 94,133 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 7

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

151 6.50 3.00 0.00 3.00 360 360 94,493 舗 装

152 6.50 3.00 0.00 3.00 700 700 95,193 舗 装

153 6.50 3.00 0.00 3.00 1,098 1,098 96,291 舗 装

154 6.00 3.00 0.00 2.50 377 377 96,668 舗 装

155 6.00 3.00 0.00 2.50 977 977 97,645 舗 装

156 6.00 3.00 0.00 2.50 610 610 98,255 舗 装

157 6.50 3.00 0.00 3.25 290 290 98,545 舗 装

158 6.50 3.00 0.00 3.25 260 260 98,805 舗 装

159 6.50 3.00 0.00 3.25 62 62 98,867 舗 装

160 6.50 3.00 0.00 3.25 258 258 99,125 舗 装

161 6.00 3.00 0.00 2.50 103 103 99,228 舗 装

162 6.50 3.00 0.00 3.50 839 839 100,067 舗 装

163 6.50 3.00 0.00 3.00 41 41 100,108 舗 装

164 6.00 3.00 0.00 2.50 818 818 100,926 舗 装

165 6.00 3.00 0.00 2.50 80 80 101,006 舗 装

166 6.00 6.00 0.00 2.25 415 415 101,421 舗 装

167 0.00 0.00 0.00 0.00 12 12 101,433 舗 装

168 5.50 0.00 0.00 2.00 27 27 101,460 舗 装 73線跨道橋

169 5.50 0.00 0.00 2.00 28 28 101,488 舗 装 西春茶内線跨道橋

170 5.50 0.00 0.00 2.00 28 28 101,516 舗 装 66線跨線橋

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道272号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



　第四表

H15 A 無66線跨道橋 別海町西春別 28.00 5.50 2.00 単純PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版

H15 A 無

西春茶内線跨道橋 別海町西春別 28.00 5.50 2.00 単純PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版 H15 A 無

73線跨道橋 別海町西春別 27.00 5.50 2.00 単純PCﾎﾟｽﾃﾝ中空床版

S40 20 無

徒川橋(右歩道) 中標津町字俵橋 1.00 3.00 0.40 H型鋼合成桁 S52 無

徒川橋 中標津町字俵橋 15.00 6.00 5.00 H型鋼合成桁

PCﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝﾎﾛｰ桁 H15 B25 無

3.00 0.40 非合成H型既成橋

5.00 非合成H型既成橋 S41 20 無

H5 20 無

S46 20

乱渓橋 中標津町字俵橋 10.00 6.00 3.00 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S40 20 無

S52 無綱橋(右歩道) 中標津町字俵橋 12.00

綱橋 中標津町字俵橋 12.00 6.00

りんどう大橋 中標津町字中標津 173.00 6.50 5.00 2.00 3径間連続非合成箱桁

無

豊岡橋 中標津町豊岡 23.00 6.00 2.00 単純鋼格子合成 S46 20 無

朝日橋 別海町上春別 17.00 6.00 2.00 H型既成橋

S44 20 無

稔橋 別海町上春別 30.00 6.00 2.00 鋼合成桁 S47 20 無

奔恩根別橋 別海町上春別 18.00 6.00 2.00 非合成H型既成橋

H10 25 無

福栄橋 別海町上春別 17.00 7.00 4.00 ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ単純PCﾎﾛｰｽﾗﾌﾞ H18 25 無

新西春別橋(上り) 別海町西春別 61.00 7.00 3.00 3径間連結PCT桁

H13 B 無

新西春別橋(下り) 別海町西春別 61.00 7.00 3.00 3径間連結PCT桁 H14 25 無

西春別3号跨道橋 別海町西春別 6.00 14.00 6.00 函渠工

H14 B25 無29.00 14.00 6.00 単純非合成鋼鈑桁

時雨橋 別海町拓進 23.00 7.00 4.00 PCﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝﾎﾛｰ桁 H15 B25 無

紅葉橋 別海町拓進 23.00 7.00 4.00

新富橋 別海町新富

H16 B 無

中風蓮橋 別海町新富 30.00 7.00 4.00 単純非合成鋼鈑桁 H16 B25 無

西春別76線跨道橋 別海町西春別 9.00 7.00 4.00 函渠工

H15 B 無

西風蓮橋 別海町新富 31.00 7.00 4.00 単純非合成鋼鈑桁 H16 B25 無

西春別2号跨道橋 別海町西春別 8.00 7.00 4.00 函渠工

S41 20 無

西春別1号跨道橋 別海町西春別 6.00 14.00 6.00 函渠工 H16 B 無

西フッポウシ橋 厚岸町西ﾌｯﾎﾟｳｼ 22.00 6.00 2.00 鋼合成桁

S41 20 無

別寒橋 標茶町別寒辺牛 19.00 6.00 2.00 非合成H型既成橋 S42 20 無

多刈橋 標茶町多刈牛 25.00 6.00 2.00 鋼合成桁

S39 14 無

平野橋 標茶町中茶安別 13.00 6.00 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S39 14 無

茶安別橋 標茶町中茶安別 25.00 6.00 2.00 鋼合成桁

S37 14 無

峯月橋 標茶町片無去 23.00 6.00 2.00 床板橋 S37 14 無

藤橋 標茶町片無去 17.00 6.00

弥生橋 標茶町片無去 17.00 6.00 2.00 床板橋 S37 14 無

新鶯橋 標茶町字阿歴内 16.00 7.00

S36 14 無

2.00 床板橋

H21 B 無

2.00 鋼合成桁

7.95 PCﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝﾎﾛｰ桁

14.00 7.00 7.95

新松風橋 標茶町字阿歴内 16.00 7.00 7.95 PCﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝﾎﾛｰ桁 H23 B 無

観月橋 標茶町字阿歴内 22.00 6.00

新明月橋 釧路町上別保 25.00 7.00 7.95 単純ﾌﾟﾚﾃﾝﾎﾛｰ桁 H27 B 無

単純合成3主鈑桁橋

無

三日月橋 釧路町上別保 23.00 6.00 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S34 14 無

H28 B 無上別保川橋 釧路町上別保

別保川橋 釧路町上別保 51.00 7.00 7.95 単純合成3主鈑桁橋

2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPCﾎﾛ-ｽﾗﾌﾞ橋 S48 20 無上別保跨線橋 釧路町上別保 17.00 6.00

H28 B

建設年次 耐 荷 荷 重 現 況 備 考
車 道 歩 道 路 肩

橋 調 書

図面対
照番号

名 称 箇 所 延 長
幅 員
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D010.名称 D010.路線 D010.分割区分
D010.百米

標自(ｋｍ)

D010.距

離自(ｍ)

D010.百米

標至(ｋｍ)

D010.距

離至(ｍ)

D010.橋長

(ｍ)

D010.橋面

積(ｍ２)
D010.平面形状

D010.縦

断勾配

(％)

D013.架橋状況 D013.交差物名称

上別保跨線橋 国道２７２号 上下線一体 0 55 0 72 17.26 138.1 斜橋 0.7 鉄道の上にある ＪＲ根室本線


